

Warszawa, 3 lutego 2014

## **Wstępne wyniki Grupy Kapitałowej Banku Millennium w roku finansowym 2013**

*(Warszawa, 3 lutego 2014 roku)* Skonsolidowany zysk netto Grupy Banku Millennium ("Grupa") za rok 2013 wyniósł 536 mln zł. Jest to najlepszy zysk roczny w historii Banku, jeśli pominąć wyniki nadzwyczajne (w roku 2005 Grupa osiągnęła zysk netto w wysokości 567 mln zł dzięki wysokiemu, jednorazowemu zyskowi kapitałowemu).

W samym IV kwartale 2013 r. skonsolidowany zysk netto osiągnął 143 mln złotych i kontynuował pozytywny trend, rosnąc o 3,2% kwartalnie.

Podstawowe wskaźniki finansowe i biznesowe za rok 2013 przedstawiają się następująco:

### **Poprawa rentowności i znaczący wzrost kursu giełdowego**

- Zysk netto za rok 2013 wyniósł 536 mln zł; wzrost o 13,5% r/r
- Kurs giełdowy Banku na GPW wzrósł o 63% - najwięcej w porównaniu z kursem największych banków notowanych na giełdzie
- ROE wyniósł 10,6% a wskaźnik koszty/dochody 54,3%

### **Wzrost przychodów z poprawą wyniku odsetkowego (mimo niższych stóp procentowych)**

- Wynik z tytułu odsetek wzrósł o 3,5% (pro-forma) i o 5,1% (w ujęciu sprawozdawczym)
- Wynik z tytułu prowizji wzrósł o 7,8% r/r
- Przychody operacyjne osiągnęły rekordowy poziom 2,0 mld zł

### **Niższe koszty i odpisy**

- Koszty operacyjne w roku 2013 obniżyły się o 2,8% r/r
- Odpisy na ryzyko były nieco niższe: -1,7% r/r
- Koszt ryzyka utrzymał się na stabilnym poziomie 56 p.b.

### **Trzy mocne filary: jakość aktywów, płynność, kapitał**

- Wskaźnik kredytów z utratą wartości wyniósł 4,4% (był niższy 0,7 p.p. r/r)
- Wskaźnik kredyty/depozyty wyniósł 91,5%
- Wskaźnik rdzennego kapitału podstawowego (Core Tier 1) ukształtował się na poziomie 13,4%, a całkowity współczynnik wypłacalności (CAR) wyniósł 14,5% (14,9% po wypłacie dywidendy)

## Poprawa struktury i kosztu finansowania

- Solidny, o 10,9% r/r, wzrost funduszy klientów
- Bardziej zrównoważona struktura depozytów, z wyższym udziałem rachunków bieżących i oszczędnościowych (ponad 50% w detalu)
- Dalsza poprawa marży na depozytach

## Kontynuacja strategicznej zmiany struktury aktywów

- Sprzedaż kredytów gotówkowych wzrosła w roku 2013 o 77% r/r i wyniosła 1.785 mln zł
- Wzrost kredytów dla firm o 1.248 mln zł (12,5%) r/r
- Wyższa sprzedaż kwartalna faktoringu i leasingu, odpowiednio +47% oraz +53% w porównaniu z IV kw. 2012 r.
- Rosnący udział w portfelu kredytów innych, niż hipoteczne

## Nagrody za jakość potwierdzające wysoki poziom obsługi

- Pierwsze miejsce w rankingu „Bank Przyjazny - Klient indywidualny” Newsweeka
- Tytuł „Najlepszy bank internetowy dla klientów indywidualnych w Polsce” przyznany przez Global Finance

## Rachunek zysków i strat Grupy w roku 2013

Przychody operacyjne (w mln zł)	2013	2012	Zmiana r/r	IV kw. 2013	III kw. 2013	Zmiana kw./kw
Wynik z tytułu odsetek *	1 270,8	1 227,3	3,5%	345,7	323,1	7,0%
Wynik z tytułu prowizji	588,7	546,0	7,8%	147,4	141,9	3,8%
<b>DOCHÓD NA DZIAŁALNOŚCI PODSTAWOWEJ**</b>	<b>1 859,5</b>	<b>1 773,3</b>	<b>4,9%</b>	<b>493,1</b>	<b>465,0</b>	<b>6,0%</b>
Pozostałe przychody pozaodsetkowe ***	146,8	179,3	-18,1%	30,2	30,2	0,1%
<b>Przychody operacyjne ogółem</b>	<b>2 006,4</b>	<b>1 952,6</b>	<b>2,8%</b>	<b>523,3</b>	<b>495,2</b>	<b>5,7%</b>

(\*)Dane pro-forma: wynik z tytułu odsetek zawiera marże na wszystkich instrumentach pochodnych. Od 1 stycznia 2006 r. Bank stosuje zasady rachunkowości zabezpieczeń. Od dnia wspomnianej zmiany marża z tych operacji jest uwzględniana w wyniku z tytułu odsetek. Jednakże, ponieważ zasady rachunkowości zabezpieczeń nie obejmują całości portfela denominowanego w walutach obcych, Bank przedstawia dane w układzie pro-forma, w którym całość marży na instrumentach pochodnych jest ujmowana w ramach wyniku z tytułu odsetek, podczas gdy rachunkowo część przedmiotowej marży (50,8 mln zł w roku 2013 i 66,1 mln zł in 2012) jest wykazywana w pozostałych przychodach pozaodsetkowych. Zdaniem Banku takie podejście pozwala na lepsze zrozumienie rzeczywistego kształtowania się tej pozycji z ekonomicznego punktu widzenia.

(\*\*) Suma wyniku z tytułu odsetek i wyniku z tytułu prowizji.

(\*\*\*) Obejmuje wynik z pozycji wymiany, wynik na operacjach finansowych oraz pozostałe przychody i koszty operacyjne netto.

**Wynik z tytułu odsetek** (pro-forma) wyniósł w roku finansowym 2013 1 270,8 mln zł, co oznacza wzrost o 3,5% (czyli 43,5 mln zł) w porównaniu z rokiem 2012. Jest to duże osiągnięcie, w kontekście znacznej redukcji rynkowych stóp procentowych w Polsce (średni WIBOR 3M obniżył się o 188 pb rocznie). W ujęciu kwartalnym, wynik z odsetek i marża kontynuowały po I kwartale 2013 r. trend rosnący. W IV kw. 2013 roku wynik z odsetek osiągnął 345,7 mln zł po wzroście o 7% w stosunku do III kw. 2013 r. Wzrost ten był głównie warunkowany spadającym kosztem depozytów (o 27,3 mln zł). Marża odsetkowa netto rostała trzeci kolejny kwartał, osiągając poziom 2,43% w IV kw. 2013 r., który był o ponad 22 pb wyższy, niż poziom marży odsetkowej netto zanotowany w I kw. 2013 roku. Do wzrostu marży odsetkowej z kredytów przyczyniła się również zmiana struktury aktywów w kierunku produktów o wyższej marży (zwłaszcza kredytów konsumpcyjnych).

**Wynik z tytułu prowizji** w roku 2013 wyniósł 588,7 mln zł, co oznacza jego dynamiczny wzrost roczny o 7,8% (czyli 42,7 mln zł). Głównym czynnikiem wzrostu były opłaty za dystrybucję produktów oszczędnościowych podmiotów zewnętrznych oraz opłaty za zarządzanie od własnych funduszy inwestycyjnych (łącznie wzrost o 28,3 mln zł rocznie). Również opłaty i prowizje ze sprzedaży produktów ubezpieczeniowych (głównie związane z różnymi produktami kredytowymi takimi jak pożyczki gotówkowe, kredyty hipoteczne i karty) wzrastały w ujęciu rocznym o 21,8 mln zł i stanowią teraz 16% wyniku z tytułu prowizji ogółem. W IV kw. 2013 roku wynik z tytułu prowizji wyniósł 147,4 mln zł i wzrósł 3,8% kw./kw. głównie dzięki produktom inwestycyjnym i kredytowym.

**Dochód na działalności podstawowej**, zdefiniowany jako łączny wynik z tytułu odsetek i wynik z tytułu prowizji, wzrósł w roku 2013 o 4,9% w stosunku do poprzedniego roku i osiągnął kwotę 1859,5 mln zł. Obrazuje to wzrost dochodowości działalności podstawowej. Dochód na działalności podstawowej w IV kw. 2013 r. wyniósł 493,1 mln zł, co oznacza jego kwartalny wzrost o 6% w porównaniu z III kw. 2013 r.

**Pozostałe przychody pozaodsetkowe** za rok 2013 wyniosły 146,8 mln zł i były niższe o 18,1% rocznie z powodu niższych przychodów z instrumentów wycenianych do wartości godziwej przez rachunek zysków i strat. Natomiast nieco wyższy w porównaniu z rokiem 2012 był wynik z wymiany walutowej (162,2 mln zł oraz +1,4%). W ujęciu kwartalnym łącznie pozostałe przychody pozaodsetkowe, w tym saldo netto z pozostałych przychodów i kosztów operacyjnych, miały stabilną wartość 30,2 mln zł.

Dynamiczny wzrost dochodu na działalności podstawowej w 2013 roku przełożył się na wyższą wartość **przychodów operacyjnych ogółem** Grupy (o 2,8% rocznie), co umożliwiło przekroczenie po raz pierwszy poziomu 2 mld zł (2,006,4 mln zł). W samym IV kw. 2013 r. przychody operacyjne ogółem bardzo dynamicznie wzrosły, o 5,7%, w porównaniu z III kw. 2013 roku.

**Koszty ogółem** w roku 2013 wyniosły 1 089,6 mln zł, co oznacza ich redukcję o 2,8% w porównaniu z poziomem z 2012 r. Koszty spadły w obu głównych pozycjach: kosztach osobowych i pozostałych kosztach administracyjnych (obejmujących amortyzację). W ujęciu kwartalnym koszty wzrosły o 4,2%, głównie z uwagi na wyższe koszty kampanii marketingowych oraz typowe czynniki sezonowe pod koniec roku.

Koszty operacyjne (mln zł)	2013	2012	Zmiana r/r	IV kw. 2013	III kw. 2013	Zmiana kw./kw.
Koszty osobowe	(547,0)	(558,3)	-2,0%	(135,7)	(134,0)	1,3%
Pozostałe koszty administracyjne*	(542,6)	(562,4)	-3,5%	(138,1)	(128,7)	7,3%
Koszty operacyjne ogółem	(1 089,6)	(1 120,6)	-2,8%	(273,8)	(262,7)	4,2%
Wskaźnik koszt/dochód	54,3%	57,4%	-3,1 p,p,	52,3%	53,0%	-0,7 p,p,

(\*) w tym amortyzacja

**Koszty osobowe** w roku 2013 obniżyły się o 2,0% rocznie. Łączna liczba pracowników w Grupie zmniejszyła się od końca grudnia 2012 również o 2,0%, a w grudniu 2013 wyniosła 5 881 osób (etatów). W IV kw. 2013 r. koszty osobowe wzrosły nieznacznie, o 1,3% w porównaniu z III kw. 2013 r.

**Pozostałe koszty administracyjne** (w tym amortyzacja) spadły w roku 2013 o 3,5% dzięki ich redukcji w kilku obszarach, w tym informatyce, telekomunikacji i kosztach wynajmu. Natomiast w sposób wyraźny wzrosły koszty marketingowe, i to zarówno w ujęciu rocznym jak i kwartalnym, co odpowiada obecnie realizowanej strategii wzrostu organicznego.

**Wskaźnik koszty/dochody** poprawił się ponownie i wyniósł w IV kw. 2013 roku 52,3% (z 53,0% w III kw. 2013). Poziom tego wskaźnika dla całego roku 2013 obniżył się do rekordowo niskiego rocznego poziomu 54,3%, który był niższy o 3,1 p.p. niż w roku 2012. To duży postęp na drodze do realizacji średniokresowego celu wynoszącego osiągnięcie przez ten wskaźnik poziomu 50% i w roku 2015.

**Odpisy netto na utratę wartości ogółem** utworzone przez Grupę w roku 2013 wyniosły 234,1 mln zł. i były niższe o 1,7% niż w roku 2012. W ujęciu względnym (tzn. w relacji do średnich kredytów netto) odpisy ogółem utworzone w roku 2013 wyniosły 56 punktów bazowych, i były nieznacznie niższe niż w roku 2012 (58 punktów bazowych). W samym IV kw. 2013 roku rezerwy na poziomie skonsolidowanym osiągnęły 63,2 mln zł, i były wyższe o 11,6% niż w III kw. 2013 r.

**Zysk netto** (skonsolidowany) wyniósł w roku 2013 535,8 mln zł i osiągnął rekordowy poziomem w historii Grupy (bez uwzględniania czynników jednorazowych). Lepsze przychody operacyjne (+2,8%), niższe koszty (-2,8%) oraz odpisy (-1.7%) umożliwiły bardzo solidny, wynoszący 13,5%, roczny wzrost zysku netto wyraźnie przekraczający oczekiwania rynkowe z początku ubiegłego roku. Wynik netto za IV kw. 2013 roku wyniósł 143 mln zł, co oznacza jego kwartalny wzrost o 3,2%.

Zysk przed opodatkowaniem i netto (mln zł)	2013	2012	Zmiana r/r	IV kw. 2013	III kw. 2013	Zmiana kw./kw.
Przychody operacyjne	2 006,4	1 952,6	2,8%	523,3	495,2	5,7%
Koszty operacyjne *	(1 089,6)	(1 120,6)	-2,8%	(273,8)	(262,7)	4,2%
Odpisy na utratę wartości	(234,1)	(238,2)	-1,7%	(63,2)	(56,6)	11,6%
Zysk przed opodatkowaniem	680,6	596,0	14,2%	185,9	175,9	5,7%
Podatek dochodowy	(144,8)	(123,8)	-	(42,8)	(37,4)	-
<b>Zysk netto</b>	<b>535,8</b>	<b>472,2</b>	<b>13,5%</b>	<b>143,0</b>	<b>138,5</b>	<b>3,2%</b>

(\*) bez odpisów na utratę wartości aktywów finansowych i niefinansowych.

## Wyniki biznesowe w 2013 roku

Aktywa razem Grupy osiągnęły na dzień 31 grudnia 2013 r. 57 017 mln zł, co oznacza wzrost o 8,1% w porównaniu z wartością na grudzień 2012 roku.

Srodki klientów ogółem Grupy Banku Millennium osiągnęły kwotę 51 872 mln zł i utrzymały solidną, wynoszącą 10,9% r/r stopę wzrostu. Najważniejszym składnikiem środków klientów były depozyty (wraz z obligacjami dla klientów detalicznych), których wartość na koniec 2013 roku wynosiła 45 654 mln zł i wzrosła 9,1% r/r. Za pozytywny należy uznać fakt, że ten solidny wzrost depozytów w całym 2013 roku był związany z konsekwentną poprawą kwartalnej marży odsetkowej począwszy od II kw. 2013 r., pomimo znacznego spadku stóp procentowych w pierwszej połowie roku i pozostawania na niskich poziomach w drugiej połowie. Zarówno depozyty przedsiębiorstw jak i depozyty detaliczne odnotowały w ciągu 2013 roku wzrost: odpowiednio o 18,4% i o 3,7% r/r.

Pozabilansowe produkty inwestycyjne również dynamicznie rosły, o 26% r/r, osiągając na koniec grudnia 2013 r. 6 218 mln zł. Fundusze inwestycyjne Millennium TFI, które stanowią ich najważniejszą część, osiągnęły kwotę 3 475 mln zł i wzrosły o 17,7% r/r.

Struktura bazy depozytów detalicznych uległa zmianie: udział rachunków oszczędnościowych i bieżących przekroczył 50%, po dynamicznym wzroście o 33% w ostatnim roku.

Strukturę i ewolucję środków klientów Grupy prezentuje poniższa tabela:

Środki klientów (mln zł)	31.12.2013	30.09.2013	31.12.2012	Zmiana r/r	Zmiana kw./kw.
Depozyty klientów indywidualnych*	27 399,2	27 466,5	26 431,3	3,7%	-0,2%
Depozyty przedsiębiorstw i sektora publicznego	18 254,4	18 123,1	15 416,1	18,4%	0,7%
Depozyty razem	45 653,6	45 589,6	41 847,5	9,1%	0,1%
Produkty inwestycyjne**	6 218,1	6 001,5	4 944,0	25,8%	3,6%
<b>Środki klientów razem</b>	<b>51 871,7</b>	<b>51 591,1</b>	<b>46 791,5</b>	<b>10,9%</b>	<b>0,5%</b>

(\*) w tym obligacje detaliczne wyemitowane przez Bank oraz depozyty towarzystwa ubezpieczeniowego stanowiące produkty inwestycyjno-ubezpieczeniowe zakupione przez klientów detalicznych.

(\*\*) Fundusze inwestycyjne Millennium TFI i inne pozabilansowe zewnętrzne produkty inwestycyjne sprzedawane klientom Grupy.

Kredyty ogółem Grupy Banku Millennium wyniosły na koniec grudnia 2013 roku 41 766 mln zł (w ujęciu netto), co oznacza wzrost o 3,8% w porównaniu z końcem ubiegłego roku. Zarówno kredyty dla przedsiębiorstw, jak i dla klientów indywidualnych, odnotowały wzrost w roku 2013: odpowiednio o +12,5% oraz o +0,9%.

W zakresie kredytów dla osób fizycznych, ich stosunkowo skromny wzrost był spowodowany spadkiem wartości kredytów hipotecznych w walutach obcych (o 1,1 mld zł w roku 2013) w wyniku naturalnej amortyzacji tego portfela. Z drugiej strony wzrost netto portfela hipotecznego w złotych o 710 mln zł miał pozytywny wpływ (dzięki nowej sprzedaży kredytów hipotecznych o wartości 1.279 mln w roku 2013). Niehipoteczne kredyty detaliczne rosły bardzo szybko, o 24% r/r, głównie dzięki wyjątkowo

wysokiemu wzrostowi kredytów gotówkowych. Roczna sprzedaż kredytów gotówkowych wzrosła o 77% w porównaniu z poziomem sprzedaży w roku 2012 i wyniosła 1 785 mln zł.

W samym IV kw. 2013 r. portfel hipoteczny zmniejszył się o 1,4% w porównaniu z III kw. 2013 r., natomiast niehipoteczne kredyty konsumpcyjne wzrosły w tym samym okresie o 3,7%. Sprzedaż kredytów hipotecznych w IV kw. w dalszym ciągu wzrastała (po odbiciu w III kw. 2013 r.) i osiągnęła 415 mln zł. Sprzedaż kredytów gotówkowych w IV kw. 2013r. wyniosła 441 mln zł, a jej poziom, choć nieco niższy niż poziom w III kw. 2013 r., przyczynił się do wyjątkowo wysokiego wzrostu wartości sprzedaży za cały rok 2013.

Kredyty dla przedsiębiorstw (w tym leasing) wzrosły o 1 248 mln zł i wyniosły 11 254 mln zł na dzień 31 grudnia 2013 r. Oznacza to ich solidny, wynoszący 12,5% wzrost roczny, co należy uznać za bardzo dobry wynik, jeśli ten wzrost porównać ze skromnym 3,3% wzrostem kredytów dla przedsiębiorstw (w tym przedsiębiorców indywidualnych) w polskim sektorze bankowym. Portfel leasingowy wzrósł o 7% rocznie, a w IV kw. 2013 r. zdecydowanie przyspieszył (wzrost o 4,5% kw./kw.) potwierdzając sygnały o powrocie wzrostu w zakresie finansowania inwestycji przez sektor bankowy. Pozostałe kredyty nieleasingowe dla przedsiębiorstw rosły bardziej dynamicznie, o 15,1% w ujęciu rocznym.

Strukturę i ewolucję kredytów i pożyczek dla klientów pokazuje poniższa tabela:

Kredyty i pożyczki dla Klientów (mln zł, wartości netto)	31.12.2013	30.09.2013	31.12.2012	Zmiana r/r	Zmiana kw./kw.
Kredyty dla gospodarstw domowych	30 511,7	30 763,8	30 226,3	0,9%	-0,8%
- kredyty hipoteczne	26 802,8	27 186,3	27 235,3	-1,6%	-1,4%
- pozostałe kredyty dla gosp. domowych	3 708,9	3 577,6	2 991,0	24,0%	3,7%
Kredyty dla przedsiębiorstw	11 254,0	11 157,1	10 005,9	12,5%	0,9%
- leasing	3 447,9	3 299,4	3 222,1	7,0%	4,5%
- pozostałe kredyty dla przedsiębiorstw	7 806,1	7 857,7	6 783,8	15,1%	-0,7%
<b>Kredyty i pożyczki razem</b>	<b>41 765,7</b>	<b>41 920,9</b>	<b>40 232,2</b>	<b>3,8%</b>	<b>-0,4%</b>

#### Płynność, jakość aktywów i wypłacalność

Kontynuacja w roku 2013 szybszego wzrostu depozytów (o 9,1% r/r), niż portfela kredytowego (o 3,8 r/r), przyniosła dalszą poprawę płynności Banku. Wskaźnik kredytów do depozytów obniżył się w ciągu roku z 95,4% do 91,5%.

Ponadto, Grupa utrzymuje bardzo solidną jakość aktywów portfela kredytowego. Udział kredytów z utratą wartości w skonsolidowanym portfelu obniżył się w ciągu roku z 5,1% do 4,4%, zaś udział kredytów przeterminowanych o ponad 90 dni jest stosunkowo stabilny na poziomie 2,8-2,9%. Poprawę zarejestrowano w trzech portfelach: w zakresie niehipotecznych kredytów detalicznych wskaźnik kredytów z utratą wartości obniżył się do 13,4% (a wskaźnik kredytów przeterminowanych do 10%), w przypadku portfela leasingowego wskaźniki te spadły do odpowiednio 7,2% oraz 1,9%, a w przypadku kredytów dla pozostałych przedsiębiorstw wskaźnik kredytów z utratą wartości spadł do 8,3% (wskaźnik

kredytów przeterminowanych ponad 90 dni miał stabilną wartość 6,5%) na koniec grudnia 2013 roku. Jakość portfela kredytów hipotecznych pozostaje dobra, kredyty z utratą wartości wynoszą 1,34%, a przeterminowane ponad 90 dni 0,67% portfela hipotecznego ogółem.

Wskaźnik pokrycia, zdefiniowany jako udział odpisów ogółem w kredytach z utratą wartości, znacznie się poprawił w ciągu 2013 roku - z 59% do 69% - a pokrycie kredytów przeterminowanych do 90 dni pozostaje na wysokim poziomie 106%.

Ewolucja głównych wskaźników portfela kredytowego Grupy prezentowana jest poniżej:

Wskaźniki jakości portfela ogółem	31.12.2013	30.09.2013	31.12.2012
Kredyty zagrożone (z utratą wart.) (mln zł)	1 903	1 936	2 111
Kredyty przeterminowane o ponad 90 dni (mln zł)	1 237	1 202	1 160
Odpisy ogółem (mln zł)	1 312	1 290	1 238
<b>Kredyty zagrożone do kredytów ogółem (%)</b>	<b>4,4%</b>	<b>4,5%</b>	<b>5,1%</b>
Kredyty przeterm. >90d do kredytów ogółem (%)	2,9%	2,8%	2,8%
<b>Odpisy ogółem/kredyty zagr, (%)</b>	<b>69,0%</b>	<b>66,6%</b>	<b>58,6%</b>
Odpisy ogółem/kredyty przeterm, >90 dni (%)	106,1%	107,3%	106,6%

Pozycja kapitałowa Grupy pozostaje bardzo dobra. Skonsolidowane fundusze własne zwiększyły się o 11,2% rocznie do poziomu 5 363 mln zł. Skonsolidowany wskaźnik Tier 1 wzrósł w ciągu roku z 12,9% do 13,4% a współczynnik wypłacalności ogółem pozostał na solidnym poziomie 14,5%. Wskaźniki te nie obejmują zysków zatrzymanych za drugą połowę 2013 roku. Przy założeniu proponowanej wypłaty dywidendy w wysokości 50% zysku netto Grupy, współczynnik wypłacalności wzrósłby do 14,9%, a CT1 do 13,8%.

Od grudnia 2012 r. Bank stosuje metodę ratingów wewnętrznych (IRB) do większości klas ekspozycji, jednakże wymogi kapitałowe nadal obejmują tymczasowe ograniczenie, które będzie stosowane co najmniej do 30 czerwca 2014 r.

Główne wskaźniki wypłacalności i płynności - skonsolidowane	31.12.2013	30.09.2013	31.12.2012
Kapitał własny skonsolidowany (w mln zł)	5 363,1	5 197,3	4 824,2
Skonsolidowany kapitał regulacyjny (w mln zł)	5 327,8	5 459,6	5 032,7
<b>Współczynnik wypłacalności (% , skonsolidowany)</b>	<b>14,5%</b>	<b>14,9%</b>	<b>14,5%</b>
<b>Współczynnik rdzennego kapitału podstawowego Tier 1 (% , skonsolidowany)</b>	<b>13,4%</b>	<b>13,4%</b>	<b>12,9%</b>
<b>Wskaźnik kredyty/depozyty (%)*</b>	<b>91,5%</b>	<b>91,4%</b>	<b>95,4%</b>

(\* ) W tym zobowiązania (obligacje) z sekurytyzacji wierzytelności leasingowych, obligacje dla klientów detalicznych oraz transakcje z przyrzeczeniem odkupu/sprzedazy zawarte z klientami.

## Nota prawna

Dane finansowe prezentowane w tym dokumencie bazują na skonsolidowanych danych dla Grupy Banku Millennium. Dane finansowe za IV kw. 2013 r. i cały 2013 rok są wstępne i nie audytowane oraz mają charakter szacunku. Inne dane finansowe są spójne z publikowanymi wcześniej okresowymi raportami finansowymi Grupy, z uwzględnieniem raportów Zarządu Banku z działalności w danym okresie sprawozdawczym.